



## RF1454-N Melding om endra postadresse (for person med fødselsnummer)

### Kven skal levere dette skjemaet?

Dette skjemaet skal berre brukast dersom du ønskjer at post frå det offentlege skal sendast til ein annan postadresse enn din folkeregistrerte bustadadresse. Du kan også levere inn skjemaet dersom du tidlegare har meldt inn ei postadresse til Folkeregisteret, men ønskjer å slette ho.

Dersom du ønskjer å melde flytting (endre bustadadresse), skal du bruke skjemaet «RF-1400 Flyttemelding - flytting innan Noreg»

FOR Å FÅ RASKAST MOGLEG HANDSAMING oppfordrar vi deg/dykk elektronisk på <https://skatteetaten.no/flytte>  
Vel du likevel å sende meldinga på papir, kan du sende ho til:

Skatteetaten  
Pb 9200 Grønland  
0134 Oslo

### A Namn på innsendar

Ditt/dykkar fulle namn	Ditt/dykkar fødselsnummer
E-postadressa vi kan kontakte deg/dykk på	Telefon nummer

### B Kven gjeld melding om ny/endra postadresse for?

Du kan melde endring av postadresse for deg sjølv, saman med ektefelle, partner, sambuar med felles barn og/eller barn som du har foreldreansvar for.

1	Namn (etternamn, førenamn og mellomnamn)	Fødselsnummer
2	Namn (etternamn, førenamn og mellomnamn)	Fødselsnummer
3	Namn (etternamn, førenamn og mellomnamn)	Fødselsnummer
4	Namn (etternamn, førenamn og mellomnamn)	Fødselsnummer
5	Namn (etternamn, førenamn og mellomnamn)	Fødselsnummer
6	Namn (etternamn, førenamn og mellomnamn)	Fødselsnummer
7	Namn (etternamn, førenamn og mellomnamn)	Fødselsnummer

### C Kor vil du få send posten?

Vel kva postadresse du vil registrere. Du kan berre velje eitt av alternativa. Tidlegare registrerte postadresser blir sletta når du sender inn nye opplysningar. Hugs å melde frå til Posten og informere kontaktane dine.

- Postadresse i Norge (del D)  
 Postadresse i utlandet (del E)  
 Slett tidlegare registrert postadresse i Folkeregisteret. Post frå det offentlege skal sendast til min registrerte bustadadresse.

### D Postadresse i Noreg (berre dersom det er ein annan enn bustadadressa)

Kommune		
Gatenamn / postboks / stadnamn / namnet på eigedomen	Husnummer/bokstav	
Brukseiningsnummer	* Fyll ut dersom postadressa er ei bustadadresse. Sjå forklaring om brukseiningsnummer på baksida.	
Postnummer	Poststad	
C/o-adresse (namn på postkasse eller postboks)		



**E Postadresse i utlandet** (skal berre meldast inn dersom du/de ønskjer å motta post frå det offentlege til ei adresse i utlandet)

C/o-adresse (namn på postkasse)	
Adressenamn	
Namn på bygning	
Postboks	
Postkode	By/stadsnamn
Land	

**F Kva slags legitimasjon legg du/de ved meldinga om ny postadresse?**

Eg/vi legg ved:

- Kopi av pass
- Kopi av førarkort
- Kopi av anna legitimasjon som inneheld fødselsdato, namn, signatur og bilete

DU/DE SOM SIGNERER MELDINGA, MÅ LEGGJE VED KOPI AV GYLDIG LEGITIMASJON.

**NB! Dersom du/de legg ved kopi av bankkort, må de stryke over konto- og kontrollnummer.**

**G Dato og underskrift(er)**

Eg/vi stadfestar at informasjonen i skjemaet er rett.

Dato	Underskrift (er)*
------	-------------------

\* For personar under 18 år er det den eller dei som har foreldreansvar, og som barnet er registrert som busett hos, som skal sende inn og skrive under på meldinga. Ved avtale eller dom om delt bustad etter barnelova § 36 må begge foreldra skrive under. Når familien er registrert busett og endrar postadresse samla, held det med éi underskrift og kopi av legitimasjon for den som skriv under.

**Kva er brukseiningsnummer? (Tidlegare kalla bustadnummer).**

Dersom postadressa du melder om, er ei adresse i Noreg, og denne adressa er ei bustadadresse, skal du alltid oppgi brukseiningsnummeret for adressa. Brukseiningsnummeret (tidlegare kalla bustadnummer) skal finnast for alle bustadadresser i Noreg, og alle leilegheiter, skal ha eit adressemerke med brukseiningsnummer festa i dørkarmen.

Adressemerket skal vere synleg på eller ved døra. Brukseiningsnummeret består av ein bokstav og fire siffer, og det står angitt på adressemerket som står klistra på, eller ved sida av døra.

ADRESSEVEIEN 14 A  
H0301

DERSOM DU IKKJE VEIT KVA BRUKSEININGSNUMMER ADRESSA DI HAR, finn du informasjon om korleis du finn brukseiningsnummeret til bustaden på <https://skatteetaten.no/bruksenhetsnummer>. Dersom du leiger leilegheit, kan du kontakte utleigaren, eller du kan ta kontakt med den aktuelle kommunen.